Credo, per totam Octavam.

Offertorium Ezechiel. 46, 1
Porta átrii interiõris, quæ respicit
ad Oriëntem, erit clausa sex di-
bus; die autem Sábbati aperiétur.

Secreta

Tua nos, Dómine, abundántia
pietátis indúlgeat: ut per
sacra múnera, quæ tibi reverén-
ter offerimus, gratum beatissimæ
Fili tui matri famulátum exer-
cere valeámus. Per eúndem Dó-
minum.

Præfatio de Bmæ Maria Virg.
de Monte Carmelo, ut infra in
fine hujus Proprii, quæ dicitur
per totam Octavam in omnibus
Missis quæ aliam Præfationem
non exigant, juxta Rubricas.

Communio Jerem. 2, 7 Indú-
xi vos in terram Carméli, ut co-
mederétis fructum ejus et óptima
illius.

Postcommunio

Læta nos, Dómine, quæsumus,
beatissimæ Virginis Matris
tuæ sollémnis Commemoratio
semper excípiat: quæ jucunditá-
tem nobis suæ protectiónis, et
pacis securitátem infúndat, et tibi
nos reddat accéptos: Qui cum
Patre et Spiritu Sancto vivis et
regnas in sæcula sæculórum.

¶ Infra Octavam et in die
Octava Missa dicitur ut in Festo,
additis tamen, juxta Rubricas,
Commemorationibus occurrenti-
bus, ut infra.

¶ Per totam Octavam et in die
Octava Missæ de Festis duplici-
bus et semiduplicibus, de quibus
fit Commemoratio, prohibentur.

¶ Pro Votiva de Bma Virgine
Maria de Monte Carmelo dicitur
Missa Gaudens, quæ habetur cir-
ca finem hujus Proprii Missa-
rum.

DIE 17 JULII

Die II infra Octavam

Commemorationis sollemnis
Bmæ Virginis Mariæ de Monte
Carmelo

Fit Commemoratio S. Alexii
Conf. ut in Missali, et 3^a Oratio
dicitur de Spiritu Sancto.

DIE 18 JULII

Die III infra Octavam

Commemorationis sollemnis
Bmæ Virginis Mariæ de Monte
Carmelo

Fit Commemoratio S. Camilli
de Lellis, Conf., ac deinde Ss.
Symphorosæ et septem Filiorum
ejus Mm., ut in Missali.

DIE 19 JULII

Die IV infra Octavam

Commemorationis sollemnis
Bmæ Virginis Mariæ de Monte
Carmelo

Fit Commemoratio S. Vincen-
tii a Paulo, Conf., ut in Missali.

S. ELIÆ PROPHETÆ

DUCIS AC PATRIS NOSTRI

Introitus Mal. 4, 5-6

Ecce ego mittam vobis Eliam Prophétam, antequam véniat dies Dómini magnus, et horribilis. Et convertet cor patrum ad filios, et cor filiórum ad patres eórum. Ps. 66, 2 Deus misereátur nostri, et benedicat nobis : illúminet vultum suum super nos, et misereátur nostri. V. Glória Patri.

¶ Parenthesis non dicitur, nisi a Carmelitis.

Oratio

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus : ut, qui beátum Eliam, Prophétam tuum (et Patrem nostrum,) igneo curru mirabiliter elevatum esse credimus ; eódem interveniéntem ad cælestia sublevémur, et Sanctorum tuórum consórtio gaudeámus. Per Dóminum.